СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПЛЯСОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕХАВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 23 июня 2020г №  108-V-СНД
с. Плясоватка
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов Плясоватского
сельского поселения от 06.11.2015г№ 7-V-СНД
« О  налоге на имущество физических лиц
на территории Плясоватского сельского поселения»

В соответствии с протестом прокурора Верхнехавского муниципального района от 22.05.2020г № 2-1-2020 Совет народных депутатов Плясоватского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Плясоватского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 06.11.2015 г.№ 7-V-СНД:

-в п.2.7 слово «предоставленных» и слово «дачного» исключить;

-0,3 процента заменить на 0,1 процент.
2. Опубликовать настоящее решение в Верхнехавской  районной газете       «Верхнехавские рубежи».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Плясоватского
сельского поселения                               Г.А.Колесова